МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
                   2017г                                                      с. Ракитное                                    №

О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района от 03.04.2015 № 173 «Об установлении земельного налога на территории Ракитненского сельского поселения (в редакции решения от 28.08.2017 № 57)

       В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ракитненское сельское поселение, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 03.04.2015 № 173 «Об установлении земельного налога на территории Ракитненского сельского поселения» (в редакции решения от 28.08.2017 № 57) (далее- решение):
     1.1 пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы на не облагаемую сумму, установленную частью 5 статьи 391 Налогового кодекса, производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору.»

      2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                       О.А.Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin